АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЛУКОМОРЬЕ»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

структурное подразделение «Аленький цветочек»
403343, Россия, Волгоградская область, г.Михайловка,  ул.Энгельса, д.18,   код 84463   тел.: 2-16-55,  2-24-06

факс: 2 – 16 – 55, e-mail: alenkiy_tsvetok@mail.ru, адрес сайта: www.alenkiy.ucoz.ru

П Р И К А З

12.05.2017г.

№ 15
О выбытии воспитанницы из образовательного учреждения

На основании Устава МБДОУ «Детский сад «Лукоморье» Договора о взаимоотношениях с родителями (законными представителями), заявления родителей (законных представителей)
П Р И К А З Ы В А Ю:
Считать выбывшей из структурного подразделения  «Аленький цветочек» воспитанницу:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
ребенка
	Дата
 рождения
	Дата договора о взаимоотношениях с родителями
	№ группы,
из которой выбывает воспитанник

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	 Харитонов Артем Алексеевич
	07.02.2013
	№286 от 17.06.2015г.
	из гр. №9
с 12.05.2017г.
в МКДОО: МКОУ «Безымянская СШ» (группы ДОУ) (Михайловка)

Заведующий
структурным  подразделением - _______ Н. В. Сухорукова